

FECHA	FACTURA
13 de Noviembre del 2023 21:17:55	IWANX356116
FOLIO FISCAL	
9700491F-8269-4F57-A197-77B71B6582BF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000693320740 781	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	4	RECIPIENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$341.38	
			Base: 341.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$54.62			
000084000930 703	52121700- Toallas	1	SET 4 TOA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	
			Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$41.24			
000750099662 200	52121509- Sábanas	1	SABANA KS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$214.66	
			Base: 214.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$34.34			
000005389114 704	52141526- Cafeteras para uso doméstico	1	CAFETERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$404.31	\$404.31	
			Base: 404.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$64.69			
000078811552 411	42141502- Palitos (copitos) con punta de fibra	1	HISOPOS BA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	\$1.72
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.48			
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.76			
000750105879 722	47131816- Desodorantes	1	AWK 2PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.72	\$95.72	
			Base: 95.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.31			
000008180660 740	52131500- Cortinas y ropaje	2	CORTINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$515.52	
			Base: 515.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$82.48			
000750102055 097	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA 100 PL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750224646 041	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ENS TOSCANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750104862 362	42311500- Vendas y vendajes y productos relacionados	1	MM PAD 100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	\$2.33
			Base: 20.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.35			
000750103396 046	42231806- Espesantes de comidas o	1	ENSURE ADVAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17	\$5.52

	bebidas nutricionales para uso médico			Base: 49.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.94		
--	--	--	--	---	--------------	-------------------	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 7807927493889388832751 TR No: 3957

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,061.27
	DESCUENTO (\$9.57)
	002-IVA 16.000000% \$309.23
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$2,360.93

CADENA ORIGINAL

||1.1|9700491F-8269-4F57-A197-77B71B6582BF|2023-11-13T21:18:55|SST060807KU0|CF0HX8ZF012oEvGCXsLShDuVxNh8zayrI91W3zbgkQnmKdW+4sWJ0Lxk3AE8Qh2vCOqkSo4KgeXCzlpvc+G51iXdKTr9QN0XIkJLJf9kpIleRc9vgL1r4HmQoXTKKbK+CdRPFGa92och/GmjapS8f0CweW/ZayoNAms6giHnTuAfs+Prf5F2fP9JYPoapX0Vlcf+Z+O0ypy05G35hrllrgSHzvAme/m2IGYufhNS8q0+E6BWHxGXvdQ7cyNWbN8C9ADreYk/IRX0Qyyw6UAB/xtCq5WLi3Z50YaSzM0hSL+fwzMHiLkoam4GyApzum6eBjnnlhk9wi3efRE2f8w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CF0HX8ZF012oEvGCXsLShDuVxNh8zayrI91W3zbgkQnmKdW+4sWJ0Lxk3AE8Qh2vCOqkSo4KgeXCzlpvc+G51iXdKTr9QN0XIkJLJf9kpIleRc9vgL1r4HmQoXTKKbK+CdRPFGa92och/GmjapS8f0CweW/ZayoNAms6giHnTuAfs+Prf5F2fP9JYPoapX0Vlcf+Z+O0ypy05G35hrllrgSHzvAme/m2IGYufhNS8q0+E6BWHxGXvdQ7cyNWbN8C9ADreYk/IRX0Qyyw6UAB/xtCq5WLi3Z50YaSzM0hSL+fwzMHiLkoam4GyApzum6eBjnnlhk9wi3efRE2f8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MUvBLFppF5Ueu8gXO4cF6qBpiel30ZyqkgmNe2YnVC+DDrcheFSMIQMfVDV95ylqqCFkpK6b6p7goi0N98xa8oSYBaCa+ja2LBd2KTZWtqEI0iANXI5h44BAM+X9w6+5FxLYwLLA2+rpkssMyPz3iFfG6T/mF70NhWfNygUZF0MQQ6zs+AR7Ly9NR6UNz/cmJgOQ6SP18m8wxY4AdMaTTUtMwRXf5/XskxTm43biwmPpEW7NuKnLOS87iw5mwLinlOdxFtGoKAi5X6CLKWZ7cv1GT3y74konVCVbiEyX9ndGbaDhMnAeD9+/tsnXK5



Lugar, fecha y hora de emisión:

91096 a 13 de Noviembre del 2023 21:17:55

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

13 de Noviembre del 2023 21:18:55

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato